お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

NEW!！

※新製品 Smith&Wesson M360J  SAKURA  . 38 Special 1- 7/8 inch Gasgun
　　　スミスアンドウェッソン　M360J サクラ　.38スペシャル　1-7/8インチ ペガサスガスガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・M360J SAKURAタイプ　ブラックローズ・スムースグリップ 　 　　                  　　\6,800+税

※新製品

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

※新製品 Smith&Wesson

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・M36　アメリカンウォールナット　チェッカーグリップ   　　　　　　　        　      　\5,800+税
・M36　J-frame用　アメリカンウォールナット　スムース・グリップ　           　      　\3,800+税
・M36　グリップアダプター　　　　　　　　　　　　                                　      　\1,800+税

※ Smith&Wesson    M29  6.5inch  Counterbored Heavy Weight Gas Gun
1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

※

      シグＰ220　　りくじょうじえいたい 　ヘビーウェイト　　　　　エボリューション　　　モデルガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・Evolution オートマチックモデルガン用メタルカートリッジ15発セット   　　　　　　　\4,500+税

・P220モデルガン用マガジン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　\3,200+税

※ M24 sws 24inch version2  Cartridge type  Gas Gun
M24 　スナイパー・ウェポン・システム   24インチ　バージョン2　カートリッジタイプ　ガスガン 1ケース3挺入り

JAN CODE : 4  537212  006316　　　　　　　　　　　　　　¥57,800 +税 （one case of 3 piece）

・M700ガスガン　金色リアルカートリッジ　5発セット　　　　　　　　　　　　  　      \4,000+税
・M700ガスガン　カートリッジ　5発セット    　　　　　　　　　　                        \3,200+税
・M700　革製スリング（黒） 　　　   　　　　　　 　　　                                   \7,500+税
・ワンタッチ・スイベル　　　　    　　　　　　                  　　　　     　　　　　　 \2,500+税

JAN CODE : 4  537212  007702              ¥24,800 + 税

６月３０日(木）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

７月１１日（月）に発送致しますので、７月１１日（月）に発送致しますので、

オプションパーツ（Option Parts）

JAN CODE : 4  537212  007702              ¥24,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

オプションパーツ（Option Parts）

オプションパーツ（Option Parts）

スミスアンドウェッソン　M49　ボディガード　2インチ　ヘビーウェイト　バージョン2　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  007771　　　　　　　¥21,500 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

全国の警察に配備が進む最新日本警察拳銃”サクラ“ご好評頂いているモデルガンに続き、待望のガスガンが登場します。

JAN CODE : 4  537212  007023　　　　　　　　　　　¥24,800 +税

COLT   PYTHON   .357magnum   4 inch    " R -model"
Heavy Weight  Model Gun

コルト　パイソン　.357マグナム　4インチ　アールモデル　ヘビーウェイト　モデルガン

JAN CODE : 4  537212  007757               ¥25,800 + 税

6桁の警察管理番号をはじめ、機種名｢SAKURA M360J｣や製造元を示す｢NMB｣の刻印が入ったモデルガン譲りの外観に

Ｍ500 ２-3/4インチ　エマージェンシー・サバイバル　ステンレス　バージョン2　モデルガン

JAN CODE : 4  537212  007764               ¥26,800 + 税

・.500Magnum　7㎜トリプルキャップ・カートリッジ　５発セット 　　　 　　　　　　　\4,000+税

オプションパーツ（Option Parts）

・M29 アメリカン・ウォールナット製オーバーサイズグリップ  　　　　　　　　　　　      \8,000+税

・.357Magnum　カートリッジ　6発セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　\2,100+税

・パイソン用　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　\12,000+税

Smith&Wesson  M500  2- 3/4 inch  ES (Emergency Survival)

熟成のペガサスシステムを搭載。安定した弾道と最新スモールメカニズムによるスムースなアクションをお楽しみ頂けます。

スミスアンドウェッソン　M29　　　 6.5インチ　　　　 カウンターボアード　　　　ヘビーウェイト　　　　　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  006460　　　　　　　¥25,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

・パイソン用　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　\9,200+税